
 

 

UCHWAŁA NR XLI/290/2022 

RADY GMINY CZARNOCIN 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51, ust. 1,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 

t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.559)  oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych ( t.j. Dz. U. z 2021 poz. 305, poz. 1236 poz.1535, poz.1773, poz. 1927, poz. 1981, poz.2054 

i poz.2270 oraz z 2022r. poz. 583 i poz.655), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 2.852.505,73 zł,  zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 3.610.667,52 zł,  zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wyniesie: 

1) dochody budżetowe 29.400.636,84 zł, w tym dochody bieżące w kwocie 20.348.817,88 zł, dochody 

majątkowe w kwocie 9.051.818,96 zł;  

2) wydatki budżetowe 32.259.210,94 zł, w tym wydatki bieżące w kwocie 20.230.566,16 zł, wydatki 

majątkowe w kwocie 12.028.644,78 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 2.858.574,10 zł, który zostanie pokryty nadwyżką tj.  

niewykorzystanymi środkami pieniężnymi określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 302.288,93 zł , 

nadwyżką wynikająca z rozliczeń środków określonych w art.5 ust.1 pkt. 2 ustawy w kwicie 18.475,00 zł, 

wolnymi środkami w kwocie 688.539,75 zł i nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 1.849.270,42 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmian w przychodach roku 2022, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Dokonuje się zmian limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022, zgodnie 

z Załącznikiem  Nr 4. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie dochodów  budżetowych z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych i wpływów z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym oraz wydatków nimi finansowanych w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 8. Dokonuje się zmiany planu kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 9. W uchwale nr XXXVII/258/2021 Rady Gminy Czarnocin z dnia 28.12.2021r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Czarnocin na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się § 15,  który otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 8038



1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego do kwoty 1.020.000,00 zł, w tym koszty obsługi 20.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego oraz spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów  dla roku 2023 do kwoty 

1.693.375,40 zł, w tym koszty obsługi 400.000,00 zł.”; 

2) zmienia się § 16, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania w 2022 roku 

zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, do kwoty 1.000.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego oraz spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów  dla roku 2023 do kwoty 

1.693.375,40 zł.”. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Czarnocin 

 

 

Andrzej Krajewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8038



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/290/2022 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 24 maja 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów na rok 2022 

 

w złotych 

 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

600 
  

Transport i łączność 32 000,00 0,00 20 000,00 52 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

60014 
 

Drogi publiczne powiatowe 32 000,00 0,00 20 000,00 52 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 32 000,00 0,00 20 000,00 52 000,00 

 

bieżące razem: 32 000,00 0,00 20 000,00 52 000,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Własne 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 5 289 431,00 0,00 17 083,77 5 306 514,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8038



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75618 
 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 247 728,00 0,00 17 083,77 264 811,77 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 5 000,00 0,00 17 083,77 22 083,77 

 

758 
  

Różne rozliczenia 6 718 143,00 0,00 5 448,96 6 723 591,96 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 2 531,00 0,00 5 448,96 7 979,96 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 5 448,96 5 448,96 

 

bieżące razem: 16 114 427,58 0,00 22 532,73 16 136 960,31 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  218 816,02 0,00 0,00 218 816,02 

 

majątkowe 

 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 358 753,00 0,00 2 660 000,00 3 018 753,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

90001 
 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 2 660 000,00 2 660 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 0,00 2 660 000,00 2 660 000,00 

 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 863 548,19 0,00 49 973,00 2 913 521,19 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 863 548,19 0,00 49 973,00 2 913 521,19 

 
 

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 863 548,19 0,00 49 973,00 2 913 521,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8038



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 863 548,19 0,00 49 973,00 2 913 521,19 

 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 
2 863 548,19 0,00 49 973,00 2 913 521,19 

 

926 
  

Kultura fizyczna 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

92601 
 

Obiekty sportowe 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 

majątkowe razem: 6 241 845,96 0,00 2 809 973,00 9 051 818,96 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 534 164,21 0,00 49 973,00 3 584 137,21 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

bieżące razem: 4 159 857,57 0,00 0,00 4 159 857,57 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Ogółem: 26 548 131,11 0,00 2 852 505,73 29 400 636,84 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 752 980,23 0,00 49 973,00 3 802 953,23 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8038



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/290/2022 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 24 maja 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków na rok 2022 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 32 000,00   32 000,00   32 000,00   7 173,00   24 827,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 20 000,00   20 000,00   20 000,00   5 379,75   14 620,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 52 000,00   52 000,00   52 000,00   12 552,75   39 447,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
60014 

 
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 32 000,00   32 000,00   32 000,00   7 173,00   24 827,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 20 000,00   20 000,00   20 000,00   5 379,75   14 620,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 52 000,00   52 000,00   52 000,00   12 552,75   39 447,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4010 

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 6 000,00   6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 4 500,00   4 500,00   4 500,00   4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 10 500,00   10 500,00   10 500,00   10 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 026,00   1 026,00   1 026,00   1 026,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 769,50   769,50   769,50   769,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 795,50   1 795,50   1 795,50   1 795,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 147,00   147,00   147,00   147,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 110,25   110,25   110,25   110,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 257,25   257,25   257,25   257,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 24 327,00   24 327,00   24 327,00   0,00   24 327,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 14 620,25   14 620,25   14 620,25   0,00   14 620,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 38 947,25   38 947,25   38 947,25   0,00   38 947,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem: 

przed zmianą 32 000,00   32 000,00   32 000,00   7 173,00   24 827,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 20 000,00   20 000,00   20 000,00   5 379,75   14 620,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 52 000,00   52 000,00   52 000,00   12 552,75   39 447,25   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8038



Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 3 266 765,56   3 266 765,56   3 084 575,56   2 627 545,56   457 030,00   26 000,00   156 190,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 583,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 583,75   1 583,75   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 268 349,31   3 266 765,56   3 084 575,56   2 627 545,56   457 030,00   26 000,00   156 190,00   0,00   0,00   0,00   1 583,75   1 583,75   0,00   0,00   0,00   

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 84 914,56   84 914,56   23 914,56   1 114,56   22 800,00   0,00   61 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 583,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 583,75   1 583,75   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 86 498,31   84 914,56   23 914,56   1 114,56   22 800,00   0,00   61 000,00   0,00   0,00   0,00   1 583,75   1 583,75   0,00   0,00   0,00   

  
6300 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 

dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 583,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 583,75   1 583,75   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 583,75   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 583,75   1 583,75   0,00   0,00   0,00   

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 272 091,19   7 467 318,00   7 237 858,00   5 760 878,00   1 476 980,00   0,00   229 460,00   0,00   0,00   0,00   804 773,19   804 773,19   729 773,19   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 382 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   382 000,00   382 000,00   375 000,00   0,00   0,00   

po zmianach 8 654 091,19   7 467 318,00   7 237 858,00   5 760 878,00   1 476 980,00   0,00   229 460,00   0,00   0,00   0,00   1 186 773,19   1 186 773,19   1 104 773,19   0,00   0,00   

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 873 684,19   68 911,00   58 411,00   1 531,00   56 880,00   0,00   10 500,00   0,00   0,00   0,00   804 773,19   804 773,19   729 773,19   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 382 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   382 000,00   382 000,00   375 000,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 255 684,19   68 911,00   58 411,00   1 531,00   56 880,00   0,00   10 500,00   0,00   0,00   0,00   1 186 773,19   1 186 773,19   1 104 773,19   0,00   0,00   

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 75 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   75 000,00   75 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 000,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 82 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   82 000,00   82 000,00   0,00   0,00   0,00   

  
6059 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 449 507,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   449 507,90   449 507,90   449 507,90   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 375 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   375 000,00   375 000,00   375 000,00   0,00   0,00   

po zmianach 824 507,90   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   824 507,90   824 507,90   824 507,90   0,00   0,00   

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 204 384,73   204 384,73   204 384,73   19 900,00   184 484,73   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 17 083,77   17 083,77   17 083,77   2 000,00   15 083,77   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 221 468,50   221 468,50   221 468,50   21 900,00   199 568,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 
85154 

 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 148 784,73   148 784,73   148 784,73   19 500,00   129 284,73   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 17 083,77   17 083,77   17 083,77   2 000,00   15 083,77   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 165 868,50   165 868,50   165 868,50   21 500,00   144 368,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4170 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 19 500,00   19 500,00   19 500,00   19 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 21 500,00   21 500,00   21 500,00   21 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8038



  
4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 8 700,00   8 700,00   8 700,00   0,00   8 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 11 700,00   11 700,00   11 700,00   0,00   11 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  
4220 

Zakup środków 
żywności 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 9 083,77   9 083,77   9 083,77   0,00   9 083,77   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 9 083,77   9 083,77   9 083,77   0,00   9 083,77   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

900 
  

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 3 434 423,40   1 720 050,69   1 679 750,69   146 443,75   1 533 306,94   0,00   40 300,00   0,00   0,00   0,00   1 714 372,71   1 714 372,71   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 800 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 800 000,00   2 800 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 6 234 423,40   1 720 050,69   1 679 750,69   146 443,75   1 533 306,94   0,00   40 300,00   0,00   0,00   0,00   4 514 372,71   4 514 372,71   0,00   0,00   0,00   

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 1 106 608,00   246 608,00   246 608,00   9 564,00   237 044,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   860 000,00   860 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 800 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 800 000,00   2 800 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 906 608,00   246 608,00   246 608,00   9 564,00   237 044,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 660 000,00   3 660 000,00   0,00   0,00   0,00   

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 700 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   700 000,00   700 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 800 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 800 000,00   2 800 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 500 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 500 000,00   3 500 000,00   0,00   0,00   0,00   

921 
  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 4 821 584,63   312 500,00   123 500,00   12 000,00   111 500,00   165 000,00   0,00   24 000,00   0,00   0,00   4 509 084,63   4 509 084,63   4 404 084,63   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 190 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   190 000,00   190 000,00   130 000,00   0,00   0,00   

po zmianach 5 011 584,63   312 500,00   123 500,00   12 000,00   111 500,00   165 000,00   0,00   24 000,00   0,00   0,00   4 699 084,63   4 699 084,63   4 534 084,63   0,00   0,00   

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 4 590 584,63   81 500,00   57 500,00   6 000,00   51 500,00   0,00   0,00   24 000,00   0,00   0,00   4 509 084,63   4 509 084,63   4 404 084,63   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 190 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   190 000,00   190 000,00   130 000,00   0,00   0,00   

po zmianach 4 780 584,63   81 500,00   57 500,00   6 000,00   51 500,00   0,00   0,00   24 000,00   0,00   0,00   4 699 084,63   4 699 084,63   4 534 084,63   0,00   0,00   

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 105 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   105 000,00   105 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 165 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   165 000,00   165 000,00   0,00   0,00   0,00   

  
6057 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 863 548,19   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 863 548,19   2 863 548,19   2 863 548,19   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 49 973,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   49 973,00   49 973,00   49 973,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 913 521,19   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 913 521,19   2 913 521,19   2 913 521,19   0,00   0,00   

  
6059 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 540 536,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 540 536,44   1 540 536,44   1 540 536,44   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 80 027,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   80 027,00   80 027,00   80 027,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 620 563,44   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 620 563,44   1 620 563,44   1 620 563,44   0,00   0,00   

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 67 500,00   52 500,00   12 500,00   0,00   12 500,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 267 500,00   52 500,00   12 500,00   0,00   12 500,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   215 000,00   215 000,00   0,00   0,00   0,00   

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 215 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   215 000,00   215 000,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8038



 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 215 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   215 000,00   215 000,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem: 

przed zmianą 24 456 685,85   16 001 624,82   14 487 507,04   9 272 618,37   5 214 888,67   231 000,00   955 344,00   237 773,78   0,00   90 000,00   8 455 061,03   8 455 061,03   5 272 025,82   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 3 590 667,52   17 083,77   17 083,77   2 000,00   15 083,77   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 573 583,75   3 573 583,75   505 000,00   0,00   0,00   

po zmianach 28 047 353,37   16 018 708,59   14 504 590,81   9 274 618,37   5 229 972,44   231 000,00   955 344,00   237 773,78   0,00   90 000,00   
12 028 

644,78   
12 028 

644,78   
5 777 025,82   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 159 857,57   4 159 857,57   421 160,57   160 415,74   260 744,83   0,00   3 738 697,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 4 159 857,57   4 159 857,57   421 160,57   160 415,74   260 744,83   0,00   3 738 697,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8038



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/290/2022 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 24 maja 2022 r. 

Zmiany w planie przychodów na rok 2022 

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
301 757,44 531,49 302 288,93 

 

 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
0,00 18 475,00 18 475,00 

 

 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 494 231,27 - 1 110 115,12 1 384 116,15 

 

 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 0,00 0,00 

 

 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 1 849 270,42 1 849 270,42 

 
 

 

Razem: 

2795988,7100 
Razem: 

758161,7900 
Razem: 

3554150,5000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8038



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/290/2022 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 24 maja 2022 r. 

Plan nakładów inwestycyjnych na 2022 rok 

    
a) Zadania inwestycyjne jednoroczne  2022 rok 

  

            

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Typ 

zadania 

Planowane wydatki 

Jednostka 

realizująca 

zadanie 

Rok 

budżetowy  

2022 

(8+9+10+11) 

Z tego źródła finansowania 

Dochody 

własne 

Jednostki 
Kredyty i 

pożyczki 

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 

2 i 3  

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

I. 600 
  

Transport i łączność 
 

259 168,00 194 800,00 0,00 9 655,20 54 712,80 
 

1. 
600 60053 6057 Rozwój ogólno dostępnej sieci bezprzewodowego internetu na terenie 

Gminy Czarnocin 
N 

64 368,00    
54 712,80 Jst. 

600 60053 6059 N 
  

9 655,20 
 

Jst. 

2. 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Leśnej oraz budowa wodociągu i kanalizacji w 

ulicach Leśnej i Rzecznej w Czarnocinie N 25 000,00 25 000,00 
   

Jst. 

3. 600 60053 6067 Cyfrowa Gmina - zakup przełączników CISCO N 73 800,00 73 800,00 
   

Jst. 

4. 600 60053 6060 Zakup licencji do urządzeń firewall oraz serwera z oprogramowaniem 

w ramach Konsorcjum Gmina Bliżej Mieszkańców N 36 000,00 36 000,00 
   

Jst. 

5. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej G1 i G 12  w Czarnocinie (ul.Reymonta) N 40 000,00 40 000,00 
   

Jst. 

6. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej G 21 w Grabinej Woli N 20 000,00 20 000,00 
   

Jst. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8038



II. 750 
  

Administracja publicza 
 

1 583,75 1 583,75 0,00 0,00 0,00 
 

1. 750 75095 6300 Dotacja celowa dla Miasta Piotrków Trybunalski na opracowanie 
Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych D 1 583,75 1 583,75 

   
Jst. 

III. 754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

1. 754 75404 6170 
Wpłata na fundusz celowy Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi z 

przenaczeniem na zadanie inwestycyjne - zakup pojazdu służbowego 

D 10 000,00 10 000,00 
   

Jst. 

IV. 801 
  

Oświata i wychowanie 
 

72 000,00 22 000,00 0,00 50 000,00 0,00 
 

1. 

801 80195 6050 Utworzenie punktu dydaktycznego przy Szkole Podstawowej w 
Szynczycach N 72 000,00 22 000,00 

 
50 000,00 

 
Jst. 

V. 900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 

389 372,71 389 372,71 0,00 0,00 0,00 
 

1. 900 90001 6060 Zakup ciągnika N 160 000,00 160 000,00 
   

Jst. 

2. 900 90002 6050 Przebudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w 

Czarnocinie N 
229 372,71 229 372,71 

   
Jst. 

VI. 921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 

135 000,00 85 027,00 0,00 0,00 49 973,00 
 

1. 921 92109 6050 Modernizacja kuchni w świetlicy wiejskiej w Tychowie N 5 000,00 5 000,00 
  

0,00 Jst. 

2. 

921 92109 6057 Rozwój infrastruktury kulturalnej na terenie Gminy Czarnocin - 
modernizacja świetlicy w Tychowie oraz podniesienie standardu 

wykończenia świetlic wiejskich w Bieżywodach, Grabinej Woli oraz 

Zamościu 

N 49 973,00 
   

49 973,00 
 

921 92109 6059 N 80 027,00 80 027,00 
    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8038



 

VII. 926 
  

Kultura fizyczna 
 

215 000,00 115 000,00 0,00 100 000,00 0,00 
 

1. 926 92601 6050 Budowa boiska sportowego w m.Dalków N 215 000,00 115 000,00 
 

100 000,00 0,00 Jst. 

    
RAZEM: 

 
1 082 124,46 817 783,46 0,00 159 655,20 104 685,80 

 

    

b) Zadania inwestycyjne - przedsięwzięcia z WPF dotyczące roku 2022 

      

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Typ 

zadania 

Planowane wydatki 

Jednostka 

realizująca 

zadanie 

Rok 

budżetowy  

2022 

(8+9+10+11) 

Z tego źródła finansowania 

Dochody 

własne 

Jednostki 
Kredyty i 

pożyczki 

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 

2 i 3  

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

I. 600 
  

Transport i łączność 
 

927 662,50 681 788,50 0,00 245 874,00 0,00 
 

1. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 110053E w Bieżywodach, gm. Czarnocin K 420 000,00 174 126,00 
 

245 874,00 
 

Jst. 

2. 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej nr 3313E  Róża -Kruszów - Kalska 
Wola K 1 000,00 1 000,00 

   
Jst. 

3. 600 60014 6620 Dotacja dla Powiatu Piotrkowskiego na dofinansowanie zadania 
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 2900E Tuszyn-Czarnocin" D 506 662,50 506 662,50 

   
Jst. 

II. 700 
  

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 

215 000,00 2 676,62 0,00 212 323,38 0,00 
 

1. 700 70005 6050 Modernizacja budynku na działce nr 1737/2 w m.Czarnocin K 215 000,00 2 676,62 
 

212 323,38 
 

Jst. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8038



III. 801 
  

Oświata i wychowanie 
 

1 114 773,19 582 325,17 0,00 252 182,73 280 265,29 
 

1. 801 80195 
6057 

Rozwój infrastruktury służącej edukacji ogólnej na terenie Gminy 
Czarnocin 

K 1 104 773,19    
280 265,29 Jst. 

6059 
K 

572 325,17 
 

252 182,73 
 

Jst. 

2. 801 80195 6050 Modernizacja placu zabaw w m. Czarnocin 
K 

5 000,00 5 000,00 
   

Jst. 

3. 801 80195 6050 Budowa miejsca rekreacji dla dzieci i młodzieży w m.Czarnocin 
K 

5 000,00 5 000,00 
   

Jst. 

IV. 900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 

4 125 000,00 1 106 247,00 0,00 3 018 753,00 0,00 
 

1. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego  w m.Szynczyce przy drodze gminnej 

G18 K 
10 000,00 10 000,00 

   
Jst. 

2. 900 90095 6050 
Wykonanie mikro-instalacji fotowoltaicznych w budynkach 

użyteczności publicznej i infrastruktury publicznej Gminy Czarnocin 

K 565 000,00 206 247,00 
 

358 753,00 
 

Jst. 

3. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w m.Kalska Wola i Biskupia Wola wraz 

z rozbudową oczyszczalni ścieków w Gminie Czarnocin K 3 500 000,00 840 000,00 
 

2 660 000,00 
 

Jst. 

4. 900 90005 6050 Poprawa efektywności energetycznej zasobów budowlanych 

znajdujących się na terenie Gminy Czarnocin K 50 000,00 50 000,00 
   

Jst. 

V. 921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 

4 564 084,63 0,00 0,00 1 700 536,44 2 863 548,19 
 

1. 

921 92109 6057 
Zagospodarowanie działki wraz z budową demonstracyjnego 

pasywnego budynku użyteczności publicznej Centrum Edukacji 

Ekologicznej "EKOSFERA" 

K 

4 564 084,63 

0,00 
  

2 863 548,19 Jst. 

921 92109 6059 K 0,00 
 

1 540 536,44 
 

Jst. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8038



 

 
921 92109 6050 

 
K 

 
0,00 

 
160 000,00 

 
Jst. 

    
RAZEM: 

 
10 946 520,32 2 373 037,29 0,00 5 429 669,55 3 143 813,48 

 

    
Ogółem 

 
12 028 644,78 3 190 820,75 0,00 5 589 324,75 3 248 499,28 

 

            

 
Zestawienie zbiorcze planu na rok 2022 

       

 Dział Rozdz. § Kwota ogółem w tym WPF      

      

 
600 60014 6050 1 000,00 1 000,00 

     

 
600 60014 6620 506 662,50 506 662,50 

     

 
600 60016 6050 505 000,00 420 000,00 

     

 
600 60053 6057 54 712,80 

       

 
600 60053 6059 9 655,20 

       

 
600 60053 6067 73 800,00 

       

 
600 60053 6060 36 000,00 

       

 
700 70005 6050 215 000,00 215 000,00 

     

 
750 75095 6300 1 583,75 

       

 
754 75404 6170 10 000,00 

       

 
801 80195 6050 82 000,00 10 000,00 

     

 
801 80195 6057 280 265,29 280 265,29 

     

 
801 80195 6059 824 507,90 824 507,90 

     

 
900 90001 6050 3 500 000,00 3 500 000,00 

     

 
900 90001 6060 160 000,00 

       

 
900 90002 6050 229 372,71 

       

 
900 90005 6050 50 000,00 50 000,00 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8038



 
900 90015 6050 10 000,00 10 000,00 

     

 
900 90095 6050 565 000,00 565 000,00 

     

 
921 92109 6057 2 913 521,19 2 863 548,19 

     

 
921 92109 6059 1 620 563,44 1 540 536,44 

     

 
921 92109 6050 165 000,00 160 000,00 

     

 
926 92601 6050 215 000,00 

       

 
Razem 12 028 644,78 10 946 520,32 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8038



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/290/2022 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 24 maja 2022 r. 

Dochody budżetowe z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i wpływów z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

oraz wydatki nimi finansowane w 2022 roku 

Dz. Rozdz. § Treść Plan dochodów Plan 

wydatków 

756 75618 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 77 000,00 
 

756 75618 0270 Wpływy z cześci opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 22 083,77 
 

851 85153 Gminny program przeciwdziałania narkomanii 5 600,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
 

400,00 

4190 Nagrody konkursowe 
 

1 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
 

1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
 

3 000,00 

851 85154 Gminny program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, w tym wydatki 

na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 

spożywania alkoholu 

165 868,50 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
 

21 500,00 

4190 Nagrody konkursowe 
 

6 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
 

11 700,00 

4270 Zakup usług remontowych 
 

0,00 

4220 Zakup środków żywności 
 

9 083,77 

4300 Zakup usług pozostałych 
 

114 584,73 

4410 Podróże służbowe krajowe 
 

3 000,00 

Razem 99 083,77 171 468,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 8038



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLI/290/2022 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 24 maja 2022 r. 

Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy na rok 2022 

Lp. Dz. Rozdz. § Treść Plan dotacji 

w tym dotacja: 

podmiotowa przedmiotow

a celowa 

Jednostki sektora finansów publicznych 
694 246,25 160 000,00 0,00 534 246,25 

1. 750 75020 2710 

Dotacja dla Starostwa 

Powiatowego w Piotrkowie Tryb. 
pn." ORLIK 2012" przy ZSCKU 

w Czarnocinie 

26 000,00 0,00 0,00 26 000,00 

2. 921 92116 2480 
Dotacja dla Biblioteki Publicznej 

w Czarnocinie jako  instytucji 

kultury 
160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 

3. 600 60014 6620 

Dotacja dla Starostwa 

Powiatowego w Piotrkowie Tryb. 
pn."Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 2900E Tuszyn-
Czarnocin" 

506 662,50 0,00 0,00 506 662,50 

4. 750 75095 6300 

Dotacja dla Miasta Piotrków 

Tryb. na opracowanie Strategii 

Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych 

1 583,75 0,00 0,00 1 583,75 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 
55 000,00 0,00 0,00 55 000,00 

5. 926 92605 2360 
Dotacje dla stowarzyszeń 

realizujacych zadania w zakresie 
sportu 

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

6. 754 75404 6170 

Wpłaty na państwowy fundusz 

celowy dla Komendy 

Wojewódzkiej Policji na zakup 
pojazdu służbowego 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

7. 921 92105 2360 

Dotacje dla stowarzyszeń 

realizujacych zadania w zakresie 

kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury i dziedzictwa narodowego 

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

Razem 

749 246,25 160 000,00 0,00 589 246,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 8038


		2022-12-29T13:44:31+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




